— 1 —

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会文件

高分子系党委〔2012〕4 号

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

关于举办“学党代会精神、议学校发展”演讲比赛的通知

系学生党总支、各党支部、工会、团委：

浙江大学第十三次党代会，是在学校全面实施“十二五”规划、加

快建设世界一流大学进程的关键时刻召开的一次重要会议，是学校政

治生活中的一件大事。学习贯彻好党代会精神，是当前和今后一个时

期高分子系党委、学生党总支、各党支部和广大党员、师生员工的一

项重要任务。

为进一步加深党员和师生员工对学校第十三次党代会精神的理

解，把思想统一到共同目标愿景上来，切实增强使命感和责任感，推

动学系各项事业又好又快发展，加快建设世界一流院系而努力奋斗，

以更加丰硕的成果、更加突出的成绩向建党 91 周年、党的十八大献

礼。

高分子系党委经研究决定组织开展以“学党代会精神、议学校发

展”为主题的演讲比赛。

一、活动主题与形式

 — 2 —

“学党代会精神、议学校发展”的演讲比赛

二、比赛时间与地点

1、初赛时间：4 月份，地点：高分子大楼

2、决赛时间：6 月份，地点：高分子大楼

三、报名方式与报名时间

各学生党支部推荐 2 名选手、3 月 31 日前将报名表及演讲稿（初

稿）发给郑柯同学，zhengke67392159@zju.edu.cn。

四、比赛名次与奖励

评出一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖若干名，精神鼓励与物质

奖励相结合。

五、参赛要求

1、演讲内容：学校第十三次党代会精神。

2、演讲形式：脱稿演讲，选手可根据自己的需要在演讲过程中

播放 PPT 及背景音乐（请自备 PPT、音乐、服装和道具）。

3、演讲要求：语言流畅、演讲技巧娴熟，具有较强的感染力；

举止大方，表现自然，与观众有目光交流，有适当的肢体语言；主题

鲜明、观点新颖、文字简洁，具有较强的创新性、欣赏性和时代性；

演讲时间不超过 5min。

附：参考内容

《金德水书记在中共浙江大学第十三次代表大会上的报告》

《浙江大学 2012 年工作要点》

 — 3 —

《浙江大学深入开展创先争优活动 2012 年工作要点》

《中共浙江大学机关委员会关于开展“一流管理 服务师生”主题

活动实施方案》等

                       中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会

                               2012 年 3 月 9 日

主题词：校党代会精神   演讲比赛   通知

中共浙江大学高分子科学与工程学系委员会    2012年3月12日印发